[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    20.12.2018г

                                № 67

с. Липовка
О признании  утратившими  силу
постановление  администрации
Липовского МО от 28.06.2013г. № 26
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Липовского МО, в целях приведения нормативной базы в соответствие, администрация Липовского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившими  силу   постановление  администрации Липовского  муниципального  образования от 28.06.2013г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального  район» с изменениями  постановлением № 30 от 15.08.2014г.,  постановлением № 16  от 10.03.2015г.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Липовского МО

               С.М.Кочеткова